- 1 -

惠州市市场监督管理局

通 告

2021 年第 36 号

关于注销惠州市康明酒类包装有限公司等 3家
企业食品生产许可证的通告

根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条，《市场监

督管理行政许可程序暂行规定》（市场监管总局令第 16 号）四

十九条，我局决定注销惠州市康明酒类包装有限公司等 3 家企

业《食品生产许可证》（名单见附件）。被注销的证书和食品

生产许可证编号停止使用。

特此通告。

- 2 -

附件：被注销食品生产许可证的企业名单

惠州市市场监督管理局

2021 年 8 月 13 日

惠州市市场监督管理局办公室 2021 年 8月 13 日印发

- 3 -

附件

被注销食品生产许可证的企业名单
序

号
证书编号 企业名称 产品名称 住所 生产地址 发证日期 有效期至 发证单位 注销原因

1
SC1154413

0200296

惠州市康明酒类

包装有限公司
酒类

惠州市惠城区江北乌石

51号小区

广东省惠州市惠城区

江北乌石 51 号小区
2016 年 8 月 11 日

2021年8月

10日

惠州市食品

药品监督管

理局

有效期届

满未延续

2
SC1064413

0300288

惠州市东海王海

洋食品有限公司

惠阳食品厂

饮料
惠阳区淡水镇桥背山子

顶

广东省惠州市惠阳区

淡水镇桥背山子顶
2016 年 8 月 11 日

2021年8月

10日

惠州市食品

药品监督管

理局

有效期届

满未延续

3
SC1064413

0300296

惠州市马莉乐园

食品有限公司
饮料

惠阳区新圩镇长布村鹊

水羊蹄坑地段

广东省惠州市惠阳区

新圩镇长布村鹊水羊

蹄坑地段

2019 年 12 月 25

日

2021年8月

10日

惠州市市场

监督管理局

有效期届

满未延续